Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Раменский дорожно-строительный техникум»

П Р И К А З

    от  26 декабря 2017 года                                                г. Раменское

№  541

         На основании изменения нормативно-правовой базы проведения ГИА

в виде демонстрационного экзамена по профессии 23.01.17 «Мастер по

ремонту и обслуживанию автомобилей»

         П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Положение об итоговой аттестации

выпускников ГБПОУ МО «Раменский дорожно-строительный

техникум» до 29 декабря 2017г.

2. Утвердить формат ДЭ в соответствии с документами Союза

Агентства развития профессиональных сообществ и рабочих кадров

«Молодые профессионалы» (Ворлдскилс Россия)».

3. Создать рабочую группу по подготовке ДЭ в составе:

1. Макаренко В.Н. – руководитель группы  зам.директора по

УПР;

2. Васекина А.В. – зам.директора по УМР;

3. Медведев Д.В. – мастер п/о, менеджер компетенции

«Обслуживание грузовой техники»;

4. Тумасов В.М. – мастер п/о, эксперт компетенции

«Обслуживание грузовой техники»;

5. Жигачев В.Б. – преподаватель;

6. Попов С.В. – зам.директора по АХЧ;

7. Рязанов А.В. – механик;

8. Арефьев В.А. – мастер п/о.

4. Сформировать состав экспертной группы для проведения ДЭ из

представителей работодателей, педработников других ПОО до 27

декабря 2017г. Организовать обучение экспертов для получения

сертификата эксперта ДЭ до 28 декабря 2017г.

5. Внести изменения в Программу ГИА по профессии:

- 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию грузовой техники».

6. Внести данные по ДЭ в ЕИС WSR за 45 дней до начала ДЭ.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ МО

«Раменский дорожно-строительный техникум»                А.С. Мшецян